Волгоградская область

             Песковатское сельское поселение Городищенского муниципального района

х.Песковатка Городищенского муниципального района Волгоградской области
 тел. (268) 4-11-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             От «08» декабря  2017 г.                                                                                        № 82
О внесении изменений в Постановление от 04.04.2011г. № 14 «О совершенствовании пожаротушения в Песковатском сельском поселении»
В целях организации и проведения эффективной работы по предупреж​дению и тушению пожаров на территории Песковатского сельского поселе​ния, сокращения времени оперативного реагирования на возникающие по​жары, а также в целях реализации положений Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в редакции Федерального закона от 18 октября 2007 года № 230-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  состав Добровольной Пожарной Охраны согласно приложению №

2. Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах Песковатского сельского поселения.

3.
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы  Песковатского сельского поселения
                        Е.В.Печорина

;
Приложение №2
к Постановлению главы администрации

от  «08»декабря 2017 года №81
СОСТАВ
Добровольной Пожарной Охраны

1. Начальник ДПО – Печорина Елена Васильевна;

2. Зам. начальника ДПО – Незгуренко Олеся Павловна;
Дружинники ДПО:

- Долгов Юрий Михайлович;

- Минаев Сергей Яковлевич;
- Дёмкин Сергей Александрович;

- Ганичев Александр Сергеевич;

- Кириченко Дмитрий Владимирович ;

- Литвинов Александр Алексеевич;

- Незгуренко Анатолий Николаевич;

- Свинарчук Николай Владимирович.